
UCHWAŁA NR XV/104/19
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2019
(Dot. Uchwały nr III/18/18 z dnia 21 grudnia 2018 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/18/18 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziechowy-
Wieprz na rok 2019,  wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały.

4. Wprowadza się zmiany  w planie dotacji udzielanych z budżetu  gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 
niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą:

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości 57.075.979,18  zł.

z  tego:

1) Dochody bieżące w kwocie 54.951.450,39 zł.

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 376.886,77 zł

2) Dochody majątkowe 2.124.528,79 zł

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w  kwocie 1.503.597,85 zł,

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 58.020.361,87 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 8605



Z tego:

1.1. Wydatki bieżące w kwocie 52.576.559,44 zł., w tym

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 31.365.653,68 zł

W tym na:

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 22.499.711,55 zł,

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.865.942,13 zł,

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.562.812,00 zł

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16.715.963,19 zł.

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań  j.s.t w kwocie – 662.546,77 zł.

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 
do spłaty w roku  budżetowym w kwocie  188.583,80 zł

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie  81.000,00 zł.

2.2  Wydatki majątkowe  w kwocie 5.443.802,43 zł.

W tym na:

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.443.802,43 zł.

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 w części  związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 1.964.033,78 zł

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

Jacek Świniański

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8605



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/104/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 29 listopada 2019 r.

Plan dochodów

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

bieżące

750 Administracja publiczna 128 216,19 0,00 4 600,00 132 816,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

128 216,19 0,00 4 600,00 132 816,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 811,00 0,00 4 600,00 16 411,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 14 075 795,00 0,00 389 000,00 14 464 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

14 075 795,00 0,00 389 000,00 14 464 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 26 000,00 0,00 149 000,00 175 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 285 000,00 0,00 50 000,00 3 335 000,00

Wpływy z podatku rolnego 147 600,00 0,00 20 000,00 167 600,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 68 500,00 0,00 40 000,00 108 500,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 0,00 130 000,00 320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8605



855 Rodzina 15 408 063,00 0,00 10 000,00 15 418 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

15 408 063,00 0,00 10 000,00 15 418 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 14 592,00 0,00 37 453,00 52 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

14 592,00 0,00 37 453,00 52 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 37 453,00 37 453,00

bieżące
razem: 54 510 397,39 0,00 441 053,00 54 951 450,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 376 886,77 0,00 0,00 376 886,77

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 783,00 -130 310,00 0,00 97 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 227 783,00 -130 310,00 0,00 97 473,00

227 783,00 -130 310,00 0,00 97 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 227 783,00 -130 310,00 0,00 97 473,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

227 783,00 -130 310,00 0,00 97 473,00

majątkowe
razem: 2 254 838,79 -130 310,00 0,00 2 124 528,79

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8605



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 633 907,85 -130 310,00 0,00 1 503 597,85

Ogółem: 56 765 236,18 -130 310,00 441 053,00 57 075 979,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 010 794,62 -130 310,00 0,00 1 880 484,62

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8605



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/104/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 29 listopada 2019 r.

Plan wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 544 700,00 453 700,00 453 700,00 3 700,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 552 700,00 461 700,00 461 700,00 3 700,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 544 700,00 453 700,00 453 700,00 3 700,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 552 700,00 461 700,00 461 700,00 3 700,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 450,00 84 450,00 84 450,00 0,00 84 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 53 450,00 53 450,00 53 450,00 0,00 53 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna przed zmianą 6 201 086,61 3 698 722,08 3 488 522,08 2 901 566,19 586 955,89 0,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 2 502 364,53 2 502 364,53 1 654 264,53 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8605



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 234 686,61 3 732 322,08 3 522 122,08 2 901 566,19 620 555,89 0,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 2 502 364,53 2 502 364,53 1 654 264,53 0,00 0,00

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 156 000,00 156 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 897 681,42 3 395 316,89 3 352 316,89 2 817 516,00 534 800,89 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 2 502 364,53 2 502 364,53 1 654 264,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 912 281,42 3 409 916,89 3 366 916,89 2 817 516,00 549 400,89 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 2 502 364,53 2 502 364,53 1 654 264,53 0,00 0,00

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 67 000,00 67 000,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 348 933,00 208 933,00 200 033,00 15 670,00 184 363,00 8 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 340 933,00 200 933,00 192 033,00 15 670,00 176 363,00 8 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 343 433,00 203 433,00 198 433,00 15 670,00 182 763,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 335 433,00 195 433,00 190 433,00 15 670,00 174 763,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 318 583,80 318 583,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 583,80 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 269 583,80 269 583,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 583,80 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8605



dłużnego – kredyty 
i pożyczki po zmianach 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 
892 963,84 22 447 213,84 20 024 897,88 17 181 953,44 2 842 944,44 920 000,00 839 769,19 662 546,77 0,00 0,00 445 750,00 445 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 650,00 161 650,00 161 650,00 161 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 23 
054 613,84 22 608 863,84 20 186 547,88 17 343 603,44 2 842 944,44 920 000,00 839 769,19 662 546,77 0,00 0,00 445 750,00 445 750,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 
824 569,99 13 792 569,99 12 596 243,97 10 836 771,03 1 759 472,94 0,00 577 780,00 618 546,02 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 13 
944 569,99 13 912 569,99 12 716 243,97 10 956 771,03 1 759 472,94 0,00 577 780,00 618 546,02 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 145 751,40 4 745 451,40 3 666 896,40 3 196 220,40 470 676,00 920 000,00 158 555,00 0,00 0,00 0,00 400 300,00 400 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 650,00 41 650,00 41 650,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 5 187 401,40 4 787 101,40 3 708 546,40 3 237 870,40 470 676,00 920 000,00 158 555,00 0,00 0,00 0,00 400 300,00 400 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 712 717,00 712 717,00 561 015,00 519 353,00 41 662,00 12 000,00 139 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 650,00 -41 650,00 -35 950,00 -35 950,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 671 067,00 671 067,00 525 065,00 483 403,00 41 662,00 12 000,00 134 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 590 248,00 590 248,00 554 398,00 515 523,00 38 875,00 0,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 650,00 -41 650,00 -35 950,00 -35 950,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 548 598,00 548 598,00 518 448,00 479 573,00 38 875,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 645 040,08 4 005 626,08 2 845 226,08 0,00 2 845 226,08 1 
160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 414,00 639 414,00 267 980,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 857,00 -92 857,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 4 882 183,08 4 335 626,08 3 175 226,08 0,00 3 175 226,08 1 
160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 557,00 546 557,00 267 980,00 0,00 0,00

przed zmianą 385 934,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 434,00 371 434,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 857,00 -92 857,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 293 077,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 577,00 278 577,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi przed zmianą 2 080 318,08 2 080 318,08 2 080 318,08 0,00 2 080 318,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8605



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 410 318,08 2 410 318,08 2 410 318,08 0,00 2 410 318,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 
709 618,87 52 172 959,44 30 907 353,68 22 374 011,55 8 533 342,13 3 

562 812,00 16 721 663,19 662 546,77 188 583,80 130 000,00 5 536 659,43 5 536 659,43 1 964 033,78 0,00 0,00

zmniejszenie -222 507,00 -129 650,00 -74 950,00 -35 950,00 -39 000,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 -49 000,00 -92 857,00 -92 857,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 533 250,00 533 250,00 533 250,00 161 650,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 58 
020 361,87 52 576 559,44 31 365 653,68 22 499 711,55 8 865 942,13 3 

562 812,00 16 715 963,19 662 546,77 188 583,80 81 000,00 5 443 802,43 5 443 802,43 1 964 033,78 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8605



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

O10 Rolnictwo i łowiectwo   121 000,00      121 000,00      -        -        -      

O1010
Infrastruktura wodociągowa

 i sanitacyjna wsi
  121 000,00      121 000,00      -        -        -      

1 O10 O1010
Wykonanie dokumentacj projektowej na

wodociąg w  sołectwie Juszczyna
  121 000,00      121 000,00    Urząd Gminy

600 Transport i łączność   1 472 820,90      1 141 756,97      -        331 063,90      -      

60016 Drogi publiczne gminne   787 820,90      751 702,97      -        36 117,90      -      Urząd Gminy

2

Modernizacja chodnika w Sołectwie
Przybędza od  ul  Sadowej w górę

sołectwa (Fundusz Sołecki) - Przebudowa
chodnika  przy ul. 3 Maja w miejscowości

Przybędza  od ul Ogrodowej w Górę
sołectwa (inicjatywy lokalne).

  73 717,90      37 600,00    36 117,90 Urząd Gminy

3
Przebudowa ul Prawy groń dz. Nr 695  w

Brzuśniku (Fubfusz Sołecki)
  37 600,00      37 600,00    Urząd Gminy

4
Przbudowa ul. Wałowej , dz. Nr 6228 w

Radziechowach
  44 900,00      44 900,00    Urząd Gminy

5
Przebudowa odnogi ul. Kamiennej, dz. Nr

7157/2 w Radziechowach
  69 700,00      69 700,00    Urząd Gminy

6
Przebudowa ul. Do Błachuta, dz. Nr 6264

w Radziechowach
  20 400,00      20 400,00    Urząd Gminy

7
Przebudowa ul. Kasoni od ul. Wspólnej ,

dz. Nr 6293 w Radziechowach
  33 700,00      33 700,00    Urząd Gminy

8
Przebudowa odnogi ul. Modrzewiowej,

dz. Nr 6281 w Radziechowach
  42 000,00      42 000,00    Urząd Gminy

9
Przebudowa ul Rzemieślniczej , dz. Nr

4283/1 w Przybedzy
  33 500,00      33 500,00    Urząd Gminy

10
Przebudowa ul. Do Słapów , dz. Nr 3723

wJuszczynie
  53 000,00      53 000,00    Urząd Gminy

11
Przebudowa drogi przy cmentarzu, dz. Nr

3647 w Juszczynie
  52 000,00      52 000,00    Urząd Gminy

12
Przebudowa ul. Do Kalfasów, dz. Nr 290

w Bystrej
  47 500,00      47 500,00    Urząd Gminy

13
Przebudowa ul. Do Machałów, dz. Nr 21

w Brzusniku
  74 000,00      74 000,00    Urząd Gminy

14
Przebudowa ul. Polnej, dz. Nr 2655 w

Wieprzu
  24 800,00      24 800,00    Urząd Gminy

15
Przebudowa odnogi ul. Miodowej, dz. Nr

1835 w Wieprzu
  33 602,00      33 602,00    Urząd Gminy

16
Przebudowa ul. Leśnej, dz. Nr 1305 w

Wieprzu
  30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

17
Wykonanie dokumentacji  na budowę

drogi gminnej na terenie  objetym
statusem Specjalnej Strefy Ekonomicznej

  29 520,00      29 520,00    Urząd Gminy

18
Wykonanie uproszczonej dokumentacji

technicznej wraz z kosztorysami na
przebudowe dróg  gminnych

  21 491,75      21 491,72    Urząd Gminy

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok.                                                          

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjn
a realizująca
program lub
koordynując
a wykonanie

programu

Rok budżetowy 2018
(6+7+8+9)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/104/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8605



19 Przebudowa ul. Bubrów w Wieprzu   24 600,00      24 600,00    

20
Zwrot dotacji pobranych w nadmiernej

wysokości
  41 789,25      41 789,25    Urząd Gminy

600 60017 Drogi wewnętrzne   557 804,00      362 054,00      -        195 750,00      -      Urząd Gminy

21

Modernizacja drogi dojazdowej  do
gruntów rolnych "Przeczna"  wraz z
odnoga w m. Radziehcowy , gmina

Radziechowy-Wieprz działka
ewidencyjna  nr 7423

  557 804,00      362 054,00      195 750,00    Urząd Gminy

60078 Usuwanie skutów klęsk żywiołowych   127 196,00      28 000,00      -        99 196,00      -      Urząd Gminy

22
Pzebudowa odnogi drogi  do Bugaja  w

miejscowości Bystra w km. 0+000-0+030.
  55 300,00      12 000,00      43 300,00    Urząd Gminy

23

Przebudowa podmytych przyczułków
mostu wraz ze skarpą  w km 0+077  w
miejscowości Bystra,  w  ciągu drogi

gminnej na działkach 299,300

  71 896,00      16 000,00      55 896,00    Urząd Gminy

700 Gospodarka mieszkaniowa   91 000,00      91 000,00      -        -        -      

22 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   91 000,00      91 000,00    Urząd Gminy

750 Administracja publiczna   2 502 364,53      1 096 239,68      -        -        1 406 124,85    

75023 Urzędy  Gmin   2 502 364,53      1 096 239,68      -        -        1 406 124,85    Urząd Gminy

24
Zmiana konstrukcji dachu wraz z

rozbudową Urzędu Gminy Radziechowy -
Wieprz

  848 100,00      848 100,00    Urząd Gminy

25

Termomodernizacja budynku
użyteczności publicznej -Urządu Gminy
Radziechowy-Wieprz wraz z wymianą

źródła ciepła

  1 654 264,53      248 139,68      1 406 124,85    Urząd Gminy

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
  140 000,00      140 000,00    

26 75412 Ochotnicze straże pożarne   140 000,00      140 000,00      -        -        -      

27
Dotacja na zakupy inwestycyjne dla OSP

Radziechowy - zakup samochodu
  140 000,00      140 000,00    Urząd Gminy

801 Oświata i wychowanie   445 750,00      445 750,00      -        -        -      

80101 Szkoły podstawowe   32 000,00      32 000,00      -        -        -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8605



28
Modernizacja dachu w vzęści oznaczonej

segment B w Szkole Podstawowej w
Wieprzu

  32 000,00      32 000,00    
Szkoła 
Podstawowa
Wieprz

80104 Przedszkola   400 300,00      400 300,00      -        -        -      

29

Zagospodarowanie placu przy
przedszkolu w Radziechowach - Fundusz

Sołecki 37600,00, kontynuacja
przebudowy 22.700,00

  60 300,00      60 300,00    Urząd Gminy

30
 Budowa Przedszkola Publicznego w

miejscowości Wieprz
  340 000,00      340 000,00    Urząd Gminy

80148 Stołówki  szkolne i przedszkolne   13 450,00      13 450,00    

31
Zakup zmywarki do kuchni  Szkoła

Podstawowa  Wieprz
  13 450,00      13 450,00    

Szkoła
Wieprz

852 Pomoc społeczna   12 300,00      12 300,00      -        -        -      

85295 Pozostała działalność   12 300,00      12 300,00    

32
Wykonanie dokumentacji projektowej

Senior Plus
  12 300,00      12 300,00    Urząd Gminy

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
  546 557,00      506 360,00      -        -        40 197,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   278 577,00      278 577,00      -        -        -      Urząd Gminy

33

Wpłaty
do Związku Międzygminnego na

dofinansowanie zadań inwestycyjnych -
budowa kanalizacji w Gminie

Radziechowy Wieprz 
(wzrost udziału własnego i odsetki dla II

fazy projektu)

  278 577,00      278 577,00    Urząd Gminy

90095 Pozostała działalność   267 980,00      227 783,00      40 197,00    

34
Ochrona różnorodności biologicznej

poprzez zagospodarowanie brzegów rzeki
Soły w miejscowości Wieprz

  267 980,00      227 783,00      40 197,00    Urząd Gminy

926 Kultura fizyczna   112 010,00      112 010,00      -        -        -      

92601 Obiekty sportowe   112 010,00      112 010,00      -        -        -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8605



35

Wyrównanie powierzchni boiska
ułożenie naturalnej trawy  w rolkach oraz
dołożenie drenażu  na boisku sportowym

GKS

  107 010,00      107 010,00    Urząd Gminy

36

Wykonanie dokumentacj projektowej na
boisko  sportowe  ze sztuczną

nawierzchnią w  sołectwie Juszczyna oraz
inne  wydatki majątkowe na gminnych

obiektach sportowych

  5 000,00      5 000,00    Urząd Gminy

  5 443 802,43      3 666 416,65      -        331 063,90      1 446 321,85    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8605



Lp. Dział Rozdział Podmiot Nazwa zadania

Dotacje ogółem
w tym: 
na zadania bieżące

w tym:
 na zadania
inwestycyjne

w tym: 
dotacje podmiotowe 

w tym: 
dotacje  celowe

  2 837 889,00      2 559 312,00      278 577,00      640 500,00      2 197 389,00    

1 600 60004 Miasto  Żywiec

Dotacja na dopłaty  do  1
wozokilomentra usług lokalnego
transportu zbiorowego świadczonych
przez MZK   535 000,00      535 000,00      535 000,00    

2 754 75404

Komenda Policji 
w Węgierskiej
Górce

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy  z przeznaczeniem
dla  KP w Węgierskiej Górce   3 000,00      3 000,00      3 000,00    

3 801 80104

Miasto Żywiec , 
Gmina Węgierska
Górka, 
Gmina Lipowa,

Przedszkola
Dotacje celowe przekazane gminom
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień    200 000,00      200 000,00      200 000,00    

4 851 85158
Miasto 
Bielsko Biała

Dotacja na dofinansowanie
działalności Ośrodka
Przeciwdziałania Problemom
Alkoholowym w Bielsku -Białej   20 412,00      20 412,00      20 412,00    

5 900 90001

Związek 
Międzygminny ds.
Ekologii w Żywcu

Wpłaty na zadania inwestycyjne
"Oczyszczanie Ścieków na
Żywiecczyźnie"   278 577,00      278 577,00      278 577,00    

Zestawienie planowanych kwot  dotacji  udzielanych z budżetu gminy w 2019 r.

I Jednostki  sektora finansów publicznych

Wysokość dotacji  udzielanych w  2019 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/104/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8605



6 900 90005

Związek 
Międzygminny ds.
Ekologii w Żywcu

Składka  do Związku
Międzygminnego ds. Ekologii w
Zywcu na Projekt Słoneczna
Zywiecczyzna

  5 000,00      5 000,00      5 000,00    

7 900 90095

Związek 
Międzygminny ds.
Ekologii w Żywcu

Wpłaty  gmin na działalność biezacą
Związku Międzygminnego oraz
składki na dopłaty do taryfy na
zbiorowe odprowadzanie  ścieków   1 155 400,00      1 155 400,00      1 155 400,00    

8 921 92109

Gminne Centrum 
Kultury  Promocji
Turystyki

dotacja podmiotowa na
upowdzechnianie kultury   380 200,00      380 200,00      380 200,00    

9 921 92116
Gminna Biblioteka 
Publiczna

dotacja podmiotowa na
upowdzechnianie kultury   260 300,00      260 300,00      260 300,00    

  1 090 000,00      950 000,00      140 000,00      720 000,00      370 000,00    

1 754 75412
Ochotnicze Straże
 Pożarne Dotacje  celowe na zakupy bieżace   5 000,00      5 000,00      5 000,00    

2 754 75412
Ochotnicze Straże
 Pożarne

Dotacja celowa na dopłatę do zakupu
samochodu specjalnego  OSP   140 000,00      140 000,00      140 000,00    

3 801 80104

Niepubliczne 
Przedszkole "Maja"
w Radziechowach

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla
niepublicznej jednostki  systemu
oświaty na działalnść bieżącą   720 000,00      720 000,00      720 000,00    

4 851 85154

Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze
konkursu

dotacje celowe z budżetu jsc
udzielone w trybie art.. 221  na
zadania związane z
przeciwdziałaniem alkoholizmowi   60 000,00      60 000,00      60 000,00    

5 854 85495

Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze
konkursu

dotacje celowe z budżetu jsc
udzielone w trybie art.. 221  na
zadania  z zakresu opieki  nad
dizećmi niepełnosprawnymi   12 000,00      12 000,00      12 000,00    

6 921 92195

Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze
konkursu

dotacje celowe z budżetu jsc
udzielone w trybie art.. 221  na
zadania  z zakresu kultury
(regranting)   3 000,00      3 000,00      3 000,00    

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8605



7 926 92605

Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze
konkursu

Dotacje  celowe  z budżetu na
finansowanie  lub dofinansowanie
zadań zleconych  do realizacji
stowarzyszeniom na zadania z
zakresu kultury fizycznej

  150 000,00      150 000,00      150 000,00    

  3 927 889,00      3 509 312,00      418 577,00      1 360 500,00      2 567 389,00    

  95 289,25      53 500,00      41 789,25      -        95 289,25    

1 600 60016

Agencja
Restrukturyzacji i
Modernizacji
Rolnictwa

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych   41 789,25      41 789,25      41 789,25    

2 852 85213
Śląski Urząd 
Wojewódzki

Zwroty z tytułu skkładek na
ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące  w zajęciach
w centrum integracji społecznej.   2 000,00      2 000,00      2 000,00    

3 852 85214
Śląski Urząd 
Wojewódzki

Zwroty  z tytułu zasilków okresowych
, celowych i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia  emerytalne
i rentowe.   1 000,00      1 000,00      1 000,00    

4 852 85216
Śląski Urząd 
Wojewódzki

Zwroty z tytułu zasiłków stałych 
  3 500,00      3 500,00      3 500,00    

5 852 85228
Śląski Urząd 
Wojewódzki

Zwroty z tytułu  usług opiekuńczych  i
specjalistycznych usług
opiekuńczych   1 000,00      1 000,00      1 000,00    

Razem:

III Zwroty dotacji  oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem  lub  wykorzystaniem z naruszeniem procedur , o których
mowa w art 184 ustawy,  pobranych  nienaleznie lub w nadmiernej wysokości

Plan  dotacji  udzielanych z  budżetu  gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8605



6 855 85501
Śląski Urząd 
Wojewódzki

Zwroty z tytułu świadczeń
wychowawczych

  23 000,00      23 000,00      23 000,00    

7 855 85502
Śląski Urząd 
Wojewódzki

Zwroty z tytułu świadczeń rodzinych,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na  na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

  23 000,00      23 000,00      23 000,00    

  4 023 178,25      3 562 812,00      460 366,25      1 360 500,00      2 662 678,25    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8605


		2019-12-10T14:19:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




